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Cuentas de orden

Avales otorgados

Otras obligaciones contingentes

Aperturas de crédito irrevocables

Bienes en custodia o en administracion
Operaciones de banca de inversion por cuenta
de terceros

Montos comprometidos en operaciones con el
IPAB o0 el FOBAPROA

Intereses devengados no cobrados derivados
de cartera de crédito vencida

Otras cuentas de registro

Titulos a recibir por reporto
(Menos) Acreedores por reporto

Deudores por reporto
(Menos) Titulos a entregar por reporto

Instituciones Bancarias

28,827

0

0
7,605,380

0
0

132

8,609,112

494,113

494,210

500,196

500,830

BX+

16,243,451

(97)

(634)



